
Dz.15.0021.38.2017 
 

Uchwała Nr XXXVIII/266/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 19.10.2017 r. 
 

w sprawie przedłużenia trasy linii autobusowej nr 193. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co 
następuje: 

 

§1.  
Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o przedłużenie trasy  

linii autobusowej nr 193 poprzez zmianę przystanku końcowego z „Prądnik Czerwony” na „Rondo 

Barei”. 

§2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 
§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Pierwotnie linia autobusowa nr 193 kończąc swój bieg na pętli „Wieczysta” umożliwiała 

mieszkańcom ulicy Powstańców i ulicy Dziekanowickiej dobry dojazd do centrum miasta.  

W obecnym kształcie linia 193 łączy północną część dzielnicy Mistrzejowice z Nową Hutą, 

kończąc swój bieg na pętli Prądnik Czerwony, co znacznie komplikuje i wydłuża mieszkańcom 

czas podróży w przeciwnym kierunku. Propozycja przedłużenia trasy linii autobusowej nr 193 do 

Ronda Barei usprawni system przesiadkowy w ramach transportu miejskiego i zdecydowanie skróci 

czas dotarcia mieszkańców Mistrzejowic do centrum miasta. Z przedmiotowym wnioskiem do rady 

dzielnicy wystąpiła społeczność lokalna. Pismo podpisane przez 125 mieszkańców ulicy 

Powstańców i Dziekanowickiej najlepiej świadczy o ich determinacji i potrzebie skomunikowania 

tej części Mistrzejowic z centrum Krakowa. Na uwagę zasługuje również fakt, że od kilku lat 

północna część Mistrzejowic staje się coraz bardziej atrakcyjnym miejscem do zamieszkania. 

Sukcesywnie wzrasta w tym miejscu liczba mieszkańców. Istniejąca komunikacja miejska jest, 

zatem w opinii rady dzielnicy, jak i mieszkańców niewystarczająca. 

 


